به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی صبح دیروز، میزان همایش بررسی همکاری جمهوری اسلامی ایران - «آسه‌آن» بود. اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا یا به اختصار آسه‌آن، مجموعه‌ای از ۱۰ کشور واقع در جنوب شرقی آسیاست که ۸ آگوست سال ۱۹۶۷ (۱۷ مرداد ۱۳۴۶) توسط تایلند، سنگاپور، فیلیپین، مالزی و اندونزی شکل گرفت، سپس کشورهای ویتنام، میانمار، لائوس، کامبوج و برونئی نیز به آن پیوستند.در این همایش، محمد بروجردی سفیر کشورمان در آسه‌آن، خلیل شیر غلامی، معاون مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت خارجه و «خبری بن عمر»، سفیر مالزی در ایران سخنرانی کردند.محمد بروجردی سفیر کشورمان در آسه‌آن در این مراسم گفت: جنوب شرق آسیا جایگاه ویژه‌ای در سیاست‌نگاه به شرق برای جمهوری اسلامی ایران دارد.